Nájomca nie je oprávnený prenechať nebytový priestor do užívania tretej osobe. 

VI. 

Nájomné za prenájom nebytových priestorov a spôsob úhrady 

1. Nájomca je povinný platiť za prenájom predmetu nájmu nájomné. Ročné nájomné je 

vo výške 207,00 € slovom: dvestosedem eur, (17,25 €/mesiac). 

2. Nájomné je splatné v dvoch splátkach: 

a.) do 31.03. príslušného roka 103,50 €; 

b.) do 30.09. príslušného roka 103,50 €. 

3. Nájomné v zmysle zmluvy zaplatí nájomca na číslo účtu prenajímateľa:  

14422212/0200, IBAN: